
  
  

  
 

Calitri, 12/03/2021  

  

CIRCOLARE N. 189 
  

Alla Commissione: 

prof. Franco Acquaviva (segretario) 

prof. Antonio Vella 

  

Al DSGA   

Al sito Web  

Home page 

www.istitutosuperioremaffucci.edu.it 

  

 

OGGETTO: Convocazione commissione bando reclutamento Tutor scolastico PCTO a.s. 2020-2021. 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Visto il DPR 275/99,  

 Visto il D.I. 44/2001, il Codice dei Contratti  

 Visti i Regolamenti d’Istituto per le attività negoziali e per il reclutamento delle figure interne; 

 Visto il D.lgs 77/2005 in materia di Alternanza Scuola/Lavoro; 

 Visto il D.M. 435/2015 in materia di forme innovative di Alternanza Scuola lavoro; 

 Vista la legge 107/20015 di riforma del sistema di Istruzione e Formazione; 

 Viste le Linee guida per l’Alternanza scuola/lavoro 2015 

 Vista la NOTA MIUR AOOODGOSV .0003355 DEL 28/03/2017 avente ad oggetto: Attività di 
alternanza scuola-lavoro – Chiarimenti interpretativi; 

 Visto il RAV d’istituto, gli Obiettivi di processo del P.d.M., il P.O.F.T 2020/2022; 

 Vista la comunicazione dell’Assegnazione integrativa al P.A. 2020 (periodo Settembre - 
Dicembre 2020) e la Comunicazione preventiva del P.A. 2021 (periodo Gennaio – Agosto 2021) 
relativa al finanziamento del MIUR per l’alternanza scuola lavoro (in applicazione del D.M. 
834/2015); 

 Vista la circolare dirigenziale 146 prot. n. 650 del 06/02/2021 

 Vista la rinuncia del prof. Antonio Iannece acquista a prot. n. 850 del 18/02/2021 

 Viste le domande pervenute 
 

 

http://www.istitutosuperioremaffucci.edu.it/
http://www.iissdesanctis.it/




DISPONE 

la convocazione della suddetta Commissione Sabato 13 marzo 2021 alle ore 12:15 in modalità Smart 
attraverso l’applicativo MEET.  

Resta a cura del DS inviare il link per il collegamento ai docenti componenti della commissione. 

Il link sarà inviato 15 minuti prima dell’inizio della seduta. 

I docenti interessati, visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla bacheca scuola.  

I docenti, altresì, sono tenuti ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta visione lettura 

della circolare stessa.  

  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo Cipriano 


